п.1 Договору:
«Загальний обсяг збирання та перевезення
побутових відходів становить – 704,184 м. куб.»; п.2
Договору: «Вартість 1 м. куб збирання та
перевезення побутових відходів становить – 300,96
грн. з ПДВ. Загальна сума даного Договору
становить: 211 931,37грн. (Двісті одинадцять тисяч
дев’ятсот тридцять одна грн. 37 коп.) в т.ч. ПДВ
35321,90грн.